—１—

 中共东南大学委员会组织部

校党组〔2019〕8 号

关于公布 2018 年度党费收入、支出情况

及下拨 2019 年党内活动费的通知

各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部：

现将我校 2018 年度党费收入及支出情况予以公布，详见附

件 1，请认真核查。为了更好地组织和开展党员教育活动，根据

省教工委关于党建工作经费、党员干部培训经费的配备要求（苏

委教创〔2012〕1 号），现一次性下拨 2019 年党内活动费，具体

包括 2018年党员缴纳党费的 55%、离退休支部工作费用补贴、党

建工作专项经费三部分，详见附件 2。

  党费收缴、管理和使用，是党的基层组织建设和党员队伍建

 —２—

设中的一项重要工作，是各级党组织的一项经常性任务，是加强

党员教育管理的一项重要内容，请各党工委，各基层党委、党总

支、直属党支部严格按规定加强党费的收缴、管理和使用工作。

  附件：1. 2018年度党费收入、支出情况

          2.各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部

           2018年缴纳党费数及 2019年党内活动费下拨数

东南大学党委组织部

                         2019 年 3 月 28 日

       （主动公开）

—３—

附件 1

2018 年度党费收入、支出情况

    一、收入情况

  2018年度全校党员缴纳党费 3282746.35元，2017年度党费利息

65352.24元，2018年度收入共计 3348098.59元。

  二、支出情况

1.下拨 2018年度党内活动费 2030623.91元

2.下拨最佳党日活动奖励共计 36600元

  3.举办党员、干部培训班等费用共计 114837.56元

  4.购买党员学习材料及订购党刊费用共计 129657元

  5.上缴江苏省委教育工委 2017年度党费 544601.97元

  2018年度支出共计 2856320.44元。

  三、结存情况

  2018年底党费结存 4843873.51元。

 —４—

附件 2

各党工委、各基层党委、党总支、直属党支部 2018年缴纳党费数

及 2019年党内活动费下拨数  （单位：元）

下拨标准

党费

党建专项

经费下拨

序

号

单 位 名 称

2018 年党员

缴纳党费

下拨 2018 年党员

缴纳党费的 55%

下拨离退休支部

工作费用补贴

党费

下拨小计

1 建筑学院党委 44050.00  90635.72  49849.65  400.00  50249.65  0.00

2 机械工程学院党委 36950.00  87361.20  48048.66  1000.00  49048.66  0.00

3 能源与环境学院党委 50050.00  126559.47  69607.71  1200.00  70807.71  0.00

4 信息科学与工程学院党委 55900.00  13806.40  7593.52  400.00  7993.52  0.00

5 土木工程学院党委 56050.00  131676.56  72422.11  750.00  73172.11  0.00

6 电子科学与工程学院、集成电路学院党委 37050.00  118662.31  65264.27  400.00  65664.27  0.00

7 数学学院党委 17200.00  72312.64  39771.95  400.00  40171.95  0.00

—５—

8 自动化学院党委 24050.00  46627.44  25645.09  400.00  26045.09  0.00

9 计算机科学与工程学院、软件学院党委 26700.00  67526.45  37139.55  300.00  37439.55  0.00

10 物理学院党委 11150.00  44271.20  24349.16  300.00  24649.16  0.00

11 生物科学与医学工程学院党委 24750.00  64840.48  35662.26  300.00  35962.26  0.00

12 材料科学与工程学院党委 23600.00  56572.63  31114.95  300.00  31414.95  0.00

13 人文学院党委 21050.00  51777.52  28477.64  900.00  29377.64  0.00

14 经济管理学院党委 46750.00  119834.70  65909.09  300.00  66209.09  0.00

15 电气工程学院党委 34250.00  72982.26  40140.24  600.00  40740.24  0.00

16 外国语学院党委 15700.00  54996.74  30248.21  400.00  30648.21  0.00

17 体育系党总支 6650.00  35458.00  19501.90  300.00  19801.90  0.00

18 化学化工学院党委 26100.00  63081.00  34694.55  300.00  34994.55  0.00

19 交通学院党委 77000.00  169010.15  92955.58  600.00  93555.58  0.00

20 仪器科学与工程学院党委 18800.00  58734.90  32304.20  300.00  32604.20  0.00

21 艺术学院党总支 12350.00  25090.97  13800.03  0.00  13800.03  0.00

 —６—

22 法学院党总支 16100.00  46493.34  25571.34  0.00  25571.34  0.00

23 医学院党委 37800.00  93033.42  51168.38  800.00  51968.38  0.00

24 公共卫生学院党委 13250.00  43774.88  24076.18  300.00  24376.18  0.00

25 吴健雄学院党总支 3050.00  7874.26  4330.84  0.00  4330.84  0.00

26 马克思主义学院党总支 8900.00  34733.60  19103.48  0.00  19103.48  0.00

27 机关党委 88400.00  445741.60  245157.88  4650.00  249807.88  0.00

28 离休干部党委 200.00  15821.90  8702.05  4000.00  12702.05  0.00

29 丁家桥校区党工委 3400.00  17669.77  9718.37  750.00  10468.37  0.00

30 丁家桥校区离休干部党委 200.00  12622.00  6942.10  4200.00  11142.10  0.00

31 图书馆党总支 11600.00  39018.00  21459.90  400.00  21859.90  0.00

32 继续教育学院党委 3600.00  29873.94  16430.67  900.00  17330.67  0.00

33 校医院直属党支部 3200.00  14435.00  7939.25  400.00  8339.25  0.00

34 无锡分校党委 9400.00  11503.81  6327.10  0.00  6327.10  3072.90

35 苏州研究院党委 17650.00  12429.53  6836.24  0.00  6836.24  10813.76

—７—

36 生命科学研究院直属党支部 8100.00  32276.68  17752.17  150.00  17902.17  0.00

37 附属中大医院党委 171200.00  246029.00  135315.95  2700.00  138015.95  33184.05

38 成贤学院党委 21800.00  132986.88  73142.78  150.00  73292.78  0.00

39 产业党工委 80600.00  348374.29  191605.86  1200.00  192805.86  0.00

40 后勤党工委 31800.00  110042.15  60523.18  3300.00  63823.18  0.00

41 网络空间安全学院党委 10550.00  16193.56  8906.46  0.00  8906.46  1643.54

  总  计 1206950.00  3282746.35  1805510.49  33750.00  1839260.49  48714.26

抄送：

 东南大学党委组织部                 2019 年 3 月 28 日  印发